

"Skejnæs" Peder Nielsen ApS

Skovsvinget 30, 8500 Grenaa

CVR-nr. 31 17 91 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

Jens Peter Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	"Skejnæs" Peder Nielsen ApS Skovsvinget 30 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 31 17 91 49
	Stiftet: 9. januar 2008
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Jens Peter Nielsen, Skovsvinget 30, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S, Torvet 5, 8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier, kapitalandele eller anparter i virksomheder der er berettiget til at drive erhvervmæssigt fiskeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-7.556	-7.227
Andre finansielle indtægter	42.214	41.572
Finansielle omkostninger	<u>-12.266</u>	<u>-2.624</u>
Resultat før skat	22.392	31.721
Skat af årets resultat	<u>-5.022</u>	<u>-2.002</u>
Årets resultat	<u>17.370</u>	<u>29.719</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	99.558	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	<u>-195.188</u>	<u>-80.881</u>
Disponeret i alt	<u>17.370</u>	<u>29.719</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.098.577	4.198.745
Periodeafgrænsningsposter	142.382	2.124
Tilgodehavender i alt	<u>4.240.959</u>	<u>4.200.869</u>
Likvide beholdninger	<u>1.790.017</u>	<u>1.990.972</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.030.976</u>	<u>6.191.841</u>
Aktiver i alt	<u>6.030.976</u>	<u>6.191.841</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.753.051	5.948.239
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>5.991.051</u>	<u>6.183.839</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	4.928	2.002
Anden gæld	28.997	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.925</u>	<u>8.002</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>39.925</u>	<u>8.002</u>
Passiver i alt	<u>6.030.976</u>	<u>6.191.841</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	6.029.120	108.000	6.262.120
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-80.881	110.600	29.719
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.948.239	110.600	6.183.839
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-195.188	113.000	-82.188
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	99.558	0	99.558
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-99.558	0	-99.558
	125.000	5.753.051	113.000	5.991.051

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
